РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2023 г                                                                                        № 369

Об утверждении документации
по планировке территории
СНТ «Шамбала»

Рассмотрев заявление от 12.04.2023 вх.№4426, в соответствии с  Федеральным

законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьями  42,  43,  45,  46

Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Администрация Прионежского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить  проектную  документацию  по  планировке  территории  в

целях обеспечения устойчивого развития территории СНТ «Шамбала».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района в течении семи дней со дня его издания.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет